1657 SECUND A seculi ætate, prima huius die quæ est vicesima septima mensis secundi, egressus est Noe de archa, in qua pauci, id est, octo animæ salutæ factæ sunt per aquam.

# 8 ADONIS CHRONIC.

A.M. Quod commemorás in epistola sua B. Petrus  
 " apostolus statim exponere curauit: Quod &  
 " vos nunc similis formæ saluos fecit bapti-  
 " sma , non carnis depositio sordium , sed con-  
 " scientiæ bonæ interrogatio per deum : per re-  
 " surrectionem Iesu Christi , qui est in dextera  
 " dei . In aqua diluuij,baptisimum : in archa &  
 his quæ cōtinebat,ecclesiam & fideles eius,in  
 octonario animarum numero,mysterium do-  
 minicæ resurrectionis, in cuius fide baptiza-  
 mur,docens esset figurata.

Fuerunt autem Noe filii tres, Sem, Cham,  
 & Iaphet : ex quibus septuaginta duæ linguæ  
 sunt,id est,de Sem,xxvii.de Cham,xxx.de Ia-  
 phet,xv.

1658 Sem cētesimo anno genuit Arphaxad,bien-  
 nio post diluuium, à quo Chaldei. Superuixit  
 autem Sem nato Arphaxad,D.annis,id est us-  
 que ad L. annum nativitatis Iacob.

1694 Arphaxad annorum xxxv.genuit Sale. Hic  
 Septuaginta interpres vnam generationem  
 plusquam Hebraica veritas, posuerūt , dicen-  
 tes,Quòd Arphaxad cum esset annorū cxxxv.  
 genuit Caïnan : quicum cxxx. annorum fue-  
 rit, ipse genuit Sale . Quorum translationem  
 euāgelistā Lucas hoc loco videtur esse sequu-  
 rūs. Vixit autem Arphaxad post natum Sale,  
 quadringētis tribus annis: cui tamen Septua-  
 ginta post natum Caïnan adscribunt annos  
 CCCCXXX. & Caïnan post natum Sale,

ÆTAS SECUNDA ,

A.M. CCCCXXXVIII. Ab Arphaxad, Samaritæ  
vel Indi.

1724 Sale annorum triginta, genuit Heber : cui superuixit, annis quadringenis tribus . Ante natum Heber , Septuaginta posuerunt annos centum triginta : postea , trecentos triginta , Ab hoc Heber, Hebræorum nomen & genus oritur.

1758 Heber annorū trigintaquatuor, genuit Phalec: cui superuixit quadringētis triginta annis. Septuaginta ante natū Phalec posuere annos centū triginta quatuor: postea, ducētos septua ginta. Phalec interpretatur diuisio: cui propterea tale nomen parentes imposuerūt, quia tempore natuitatis ipsius , terra per linguarum confusionem diuisa est : cuius diuisionis Arnobius rhetor ita meminit , Sem primoge nito Noe, pars facta est à Persida & Bactris usque in Indiam longe , & usque Rinocoruras: quæ spacia terrarum habent linguas sermone barbarico , viginti septem . In quibus linguis gentes sunt patriarchum quadraginta sex, nō diuersarum linguarum , sed diuersarum patriarum: sicuti cum vna lingua sit Latina : sub vna lingua diuersæ sunt patriæ, Brutiorū, Lucanorum, Appulorum, Calabrorū, Picentū, Thuscorum: & si dicamus his atque huiusmodi similia. Cham verò secundus filius Noe , à Rinocoruris usque Gaddila, habens linguas, sermone Punico, à parte Garamantum: Latino, à